GABINETE DO VEREADOR XXXXXXXXXXXX

REQUERIMENTO Nº​ /2024

Requeiro à Mesa diretora desta respeitosa Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que sejam inseridos na Ata dos

Trabalhos da Presente Sessão VOTOS DE PESAR em virtude do falecimento do Senhor

XXXXXXX, ocorrido no dia XXXXX.

JUSTIFICATIVA

Inserir justificativa adequada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru

10 de dezembro de 2024.

VEREADOR XXXXXX
– Autor –

	REQUERIMENTO Nº​/2024
	JUSTIFICATIVA